
SMLOUVA „ZAJIŠTĚNÍ PORUCHOVÉ SLUŽBY, SERVISU A ÚDRŽBY TECHNOLOGICKÉHO A SOFTWAROVÉHO VYBAVENÍ A STAVEBNĚ-

TECHNICKÉ ČÁSTI DÁLNICE D1 V KM 341,507–376,497, VČETNĚ TUNELU KLIMKOVICE A TUNELU LYSŮVKY NA D48“ 

 

 
 

1 

 

PŘÍLOHA Č. 6 

PŘÍKAZ ŘEDITELE PROVOZNÍHO ÚSEKU ŘSD ČR č. 3/2017 

Příkaz ředitele provozního úseku ŘSD ČR č. 3/2017 

Příloha č. 1 – Formulář „Seznam pracovníků“ 

Jmenný seznam pracovníků Poskytovatele určených k poskytování Servisní služby a/nebo 

Poruchové služby  

p. č. Jméno pracovníka Datum 

proškolení  

Telefonní kontakt  Určen pro činnost 

     

     

     

     

     

CELKEM: _______  pracovníků 

 

 



SMLOUVA „ZAJIŠTĚNÍ PORUCHOVÉ SLUŽBY, SERVISU A ÚDRŽBY TECHNOLOGICKÉHO A SOFTWAROVÉHO VYBAVENÍ A STAVEBNĚ-

TECHNICKÉ ČÁSTI DÁLNICE D1 V KM 341,507–376,497, VČETNĚ TUNELU KLIMKOVICE A TUNELU LYSŮVKY NA D48“ 

 

 
 

2 

 

Příkaz ředitele provozního úseku ŘSD ČR č. 3/2017 

Příloha č. 2 – Formulář „Záznam o úkonu servisní služby“ 

ZÁZNAM O ÚKONU SERVISNÍ SLUŽBY  

Číslo záznamu  

Číslo karty / číslo PS/SO1  

Datum a čas provedení úkonu 

Servisní služby 

 

Ref. č. a název úkonu Servisní 

služby dle soupisu úkonů Servisní 

služby2 

  

Výsledek kontroly 

 

 

Použité náhradní díly a spotřební 

materiál 

 specifikace náhradního dílu / 

spotřebního materiálu 

 použité množství 

 součástí předmětu plnění 

Servisní smlouvy ANO/ NE 

 

Přijatá opatření 

 

 

 

Servisní úkon provedl(i)   

Předal (za Poskytovatele): 

(jméno/funkce/datum) 

 

 Podpis: 

 

Potvrdil (za ŘSD ČR): 

(jméno/funkce/datum) 

 

 Podpis: 

 

Přílohy: 

 

 

Pozn. pro zpracovatele Záznamu o úkonu servisní služby: 
1  Bude uvedeno číslo příslušné karty a číslo PS/SO dle soupisu úkonů Servisní služby tvořícího 

 přílohu Servisní smlouvy. 

2  Bude uvedeno referenční číslo a název úkonu Servisní služby dle soupisu úkonů Servisní služby tvořícího 

 přílohu Servisní smlouvy. 

 



SMLOUVA „ZAJIŠTĚNÍ PORUCHOVÉ SLUŽBY, SERVISU A ÚDRŽBY TECHNOLOGICKÉHO A SOFTWAROVÉHO VYBAVENÍ A STAVEBNĚ-

TECHNICKÉ ČÁSTI DÁLNICE D1 V KM 341,507–376,497, VČETNĚ TUNELU KLIMKOVICE A TUNELU LYSŮVKY NA D48“ 

 

 
 

3 

 

Příkaz ředitele provozního úseku ŘSD ČR č. 3/2017 

Příloha č. 3 – Formulář „Záznam o poruše vybavení“ 

ZÁZNAM O PORUŠE VYBAVENÍ  

Číslo záznamu   

Číslo a název PS/SO  

Popis Poruchy vybavení  

Datum a čas zjištění Poruchy vybavení 

Poskytovatelem / nahlášení Poruchy 

vybavení dispečinkem 

 

Datum a čas potvrzení převzetí hlášení o 

Poruše vybavení (v případě zjištění 

Poruchy vybavení dispečinkem) 

 

Datum a čas příjezdu Poskytovatele 

na místo Poruchy vybavení 

 

Záruční vada ANO / NE  

Stupeň závažnosti poruchy vybavení  

Stupeň obtížnosti odstranění poruchy   

Datum a čas zahájení prací na odstranění 

Poruchy vybavení 

 

Datum a čas odstranění Poruchy 

vybavení 

 

Lhůta pro odstranění poruchy  

Přijatá opatření (vč. DIO)  

Použité náhradní díly a spotřební 

materiál 

 specifikace náhradního dílu / 

spotřebního materiálu 

 použité množství 

 součástí předmětu plnění servisní 

smlouvy ANO/ NE 

 

Odstranění Poruchy vybavení provedl(i)  

Datum podání Žádosti o povolení 

uzavírky  

 

Datum vydání rozhodnutí o Žádosti o 

povolení uzavírky 

 

Uzavírka povolena  



SMLOUVA „ZAJIŠTĚNÍ PORUCHOVÉ SLUŽBY, SERVISU A ÚDRŽBY TECHNOLOGICKÉHO A SOFTWAROVÉHO VYBAVENÍ A STAVEBNĚ-

TECHNICKÉ ČÁSTI DÁLNICE D1 V KM 341,507–376,497, VČETNĚ TUNELU KLIMKOVICE A TUNELU LYSŮVKY NA D48“ 

 

 
 

4 

 

ANO / NE (důvod nepovolení) 

Předal (za Poskytovatele): 

(jméno/funkce/datum/čas) 

 

 Podpis: 

 

Potvrdil (za ŘSD ČR): 

(jméno/funkce/datum/čas) 

 

 Podpis: 

 

Přílohy: 

(1) Kopie žádosti ŘSD ČR o vyřízení Žádosti o povolení uzavírky 

(2) Kopie rozhodnutí o povolení uzavírky 

 

 

Pozn. pro zpracovatele Záznamu o poruše vybavení: 

 v případě, že určitá činnost nebyla ve vztahu ke konkrétní Poruše vybavení ze strany ŘSD ČR poptána, 

vyznačí se tato skutečnost v Záznamu o poruše vybavení proškrtnutím příslušného řádku;  

 seznam příloh uvedený v tomto vzoru formuláře je pouze příkladmý a musí být zpracovatelem upraven dle 

konkrétní Poruchy vybavení; 

 pokud Poskytovatel v souvislosti s Poruchou vybavení realizoval na žádost Objednatele zabezpečovací 

práce či opatření za účelem zajištění bezpečnosti provozu Tunelu či jeho části a/nebo za účelem zabránění 

vzniku či zvýšení škod na Tunelu či jeho části, zpracovatel rozšíří formulář Záznamu o poruše vybavení o 

příslušné části formuláře uvedeného v Příloze č. 4 tohoto příkazu. 

 

 



SMLOUVA „ZAJIŠTĚNÍ PORUCHOVÉ SLUŽBY, SERVISU A ÚDRŽBY TECHNOLOGICKÉHO A SOFTWAROVÉHO VYBAVENÍ A STAVEBNĚ-

TECHNICKÉ ČÁSTI DÁLNICE D1 V KM 341,507–376,497, VČETNĚ TUNELU KLIMKOVICE A TUNELU LYSŮVKY NA D48“ 

 

 
 

5 

 

Příkaz ředitele provozního úseku ŘSD ČR č. 3/2017 

 

Příloha č. 4 – Formulář „Záznam o poruše konstrukce“ 

 

ZÁZNAM O PORUŠE KONSTRUKCE  

Číslo záznamu   

Číslo a název PS/SO  

Popis Poruchy konstrukce 

 

 

ČÁST A – ZPRÁVA O PORUŠE KONSTRUKCE 

Datum a čas zjištění Poruchy 

konstrukce Poskytovatelem / nahlášení 

Poruchy konstrukce dispečinkem  

 

Datum a čas potvrzení převzetí hlášení 

o Poruše konstrukce (v případě zjištění 

Poruchy konstrukce dispečinkem) 

 

Datum a čas příjezdu Poskytovatele 

na místo Poruchy konstrukce 

 

Záruční vada ANO / NE  

Stupeň závažnosti poruchy konstrukce  

Přijatá DIO  

Datum a čas předání Zprávy o poruše 

konstrukce ŘSD ČR 

 

Lhůta pro provedení diagnostiky  

Předal (za Poskytovatele): 

(jméno/funkce/datum) 

 Podpis: 

 

Potvrdil (za ŘSD ČR): 

(jméno/funkce/datum) 

 Podpis: 

 

ČÁST B – NÁVRH TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU PRO ZABEZPEČOVACÍ PRÁCE 

Datum a čas doručení písemné žádosti 

ŘSD ČR o vypracování Návrhu 

technologického předpisu pro 

zabezpečovací práce Poskytovateli 

 

Stupně obtížnosti zabezpečovacích 

prací, jež jsou předmětem Návrhu 

 



SMLOUVA „ZAJIŠTĚNÍ PORUCHOVÉ SLUŽBY, SERVISU A ÚDRŽBY TECHNOLOGICKÉHO A SOFTWAROVÉHO VYBAVENÍ A STAVEBNĚ-

TECHNICKÉ ČÁSTI DÁLNICE D1 V KM 341,507–376,497, VČETNĚ TUNELU KLIMKOVICE A TUNELU LYSŮVKY NA D48“ 

 

 
 

6 

 

technologického předpisu pro 

zabezpečovací práce 

Návrh technologického předpisu pro 

zabezpečovací práce (A/B/C) 

 

Datum a čas předložení Návrhu 

technologického předpisu pro 

zabezpečovací práce ke schválení ŘSD 

ČR 

 

Lhůta pro vypracování 

technologického předpisu 

 

Datum schválení Návrhu 

technologického předpisu pro 

zabezpečovací práce ze strany ŘSD ČR 

 

Předal (za Poskytovatele): 

(jméno/funkce/datum) 

 Podpis: 

 

Potvrdil (za ŘSD ČR): 

(jméno/funkce/datum) 

 Podpis: 

 

ČÁST C – STANOVENÉ ZABEZPEČOVACÍ PRÁCE 

Stanovené zabezpečovací práce č. 1 

Popis Stanovených zabezpečovacích 

prací 

 

Stupeň obtížnosti zabezpečovacích 

prací 

 

Datum a čas zahájení Stanovených 

zabezpečovacích prací 

 

Datum a čas dokončení Stanovených 

zabezpečovacích prací 

 

Lhůta pro provedení zabezpečovacích 

prací 

 

Použité náhradní díly a spotřební 

materiál 

 specifikace náhradního dílu / 

spotřebního materiálu 

 použité množství 

 součástí předmětu plnění servisní 

smlouvy ANO/ NE 

 

Přijatá DIO  

Stanovené zabezpečovací práce 

provedl(i)  

 



SMLOUVA „ZAJIŠTĚNÍ PORUCHOVÉ SLUŽBY, SERVISU A ÚDRŽBY TECHNOLOGICKÉHO A SOFTWAROVÉHO VYBAVENÍ A STAVEBNĚ-

TECHNICKÉ ČÁSTI DÁLNICE D1 V KM 341,507–376,497, VČETNĚ TUNELU KLIMKOVICE A TUNELU LYSŮVKY NA D48“ 

 

 
 

7 

 

Předal (za Poskytovatele): 

(jméno/funkce/datum/čas) 

 Podpis: 

 

Potvrdil (za ŘSD ČR): 

(jméno/funkce/datum/čas) 

 Podpis: 

 

Stanovené zabezpečovací práce č. 2 

Popis Stanovených zabezpečovacích 

prací 

 

Stupeň obtížnosti zabezpečovacích 

prací 

 

Datum a čas zahájení Stanovených 

zabezpečovacích prací 

 

Datum a čas dokončení Stanovených 

zabezpečovacích prací 

 

Lhůta pro provedení zabezpečovacích 

prací 

 

Použité náhradní díly a spotřební 

materiál 

 specifikace náhradního dílu / 

spotřebního materiálu 

 použité množství 

 součástí předmětu plnění servisní 

smlouvy ANO/ NE 

 

Přijatá DIO  

Stanovené zabezpečovací práce 

provedl(i) 

 

Předal (za Poskytovatele): 

(jméno/funkce/datum/čas) 

 Podpis: 

 

Potvrdil (za ŘSD ČR): 

(jméno/funkce/datum/čas) 

 Podpis: 

 

ČÁST D – ŽÁDOST O POVOLENÍ UZAVÍRKY 

Datum podání Žádosti o povolení 

uzavírky  

 

Datum vydání rozhodnutí o Žádosti o 

povolení uzavírky  

 

Uzavírka povolena 

ANO / NE (důvod nepovolení) 

 



SMLOUVA „ZAJIŠTĚNÍ PORUCHOVÉ SLUŽBY, SERVISU A ÚDRŽBY TECHNOLOGICKÉHO A SOFTWAROVÉHO VYBAVENÍ A STAVEBNĚ-

TECHNICKÉ ČÁSTI DÁLNICE D1 V KM 341,507–376,497, VČETNĚ TUNELU KLIMKOVICE A TUNELU LYSŮVKY NA D48“ 

 

 
 

8 

 

Předal (za Poskytovatele): 

(jméno/funkce/datum) 

 Podpis: 

 

Potvrdil (za ŘSD ČR): 

(jméno/funkce/datum) 

 Podpis: 

 

Přílohy: 

(1) Kopie Zprávy o poruše konstrukce 

(2) Kopie žádosti ŘSD ČR o vypracování Návrhu technologického předpisu pro zabezpečovací práce  

(3) Kopie schváleného Návrhu technologického předpisu pro zabezpečovací práce 

(4) Kopie žádosti ŘSD ČR o provedení jednotlivých Zabezpečovacích prací  

(5) Kopie žádosti ŘSD ČR o vyřízení Žádosti o povolení uzavírky  

(6) Kopie rozhodnutí o povolení uzavírky 

 

 

Pozn. pro zpracovatele Záznamu o poruše konstrukce: 

 v případě, že určitá služba nebyla ve vztahu ke konkrétní Poruše konstrukce ze strany ŘSD ČR poptána, 

vyznačí se tato skutečnost v Záznamu o poruše konstrukce proškrtnutím příslušného řádku; 

 seznam příloh uvedený v tomto vzoru formuláře je pouze příkladným a musí být zpracovatelem upraven 

dle konkrétní Poruchy konstrukce; 

 v případě, že ve vztahu k Poruše konstrukce bylo Poskytovatelem realizováno vícero Stanovených 

zabezpečovacích prací, zpracovatel rozšíří formulář Záznamu o poruše konstrukce o potřebný počet řádků. 
 



 

9 
 

Příkaz ředitele provozního úseku ŘSD ČR č. 3/2017 

Příloha č. 5 – Formulář „Výkaz servisní služby“ 

VÝKAZ SERVISNÍ SLUŽBY ZA MĚSÍC __________ 

Úkon Servisní služby Datum (data) a 

čas(y) provedení3 

Číslo Záznamu 

o úkonu 

servisní služby4 

Počet úkonů 

Servisní služby 

za měsíc5 

Jednotková cena za 

úkon Servisní služby 

bez DPH6 

Celková cena bez DPH 

Ref. č.1 Název úkonu Servisní služby2 

Číslo karty / číslo PS/SO: ____________________________________7 

       

       

       

Číslo karty / číslo PS/SO: ____________________________________ 

       

       

       

CELKOVÁ CENA ZA SERVISNÍ SLUŽBU BEZ DPH:  

Předal (za Poskytovatele):  

(jméno/funkce/datum) 

 Podpis: Schválil (za ŘSD ČR):  

(jméno/funkce/datum) 

 Podpis: 

Seznam příloh: 

(1) Harmonogram servisní služby na měsíc ______8 

(2) Záznamy o úkonu servisní služby č. ______ až č. ______ 



 

10 
 

 

Pozn. pro zpracovatele Výkazu servisní služby: 

 všechny ceny se uvádějí v korunách českých; 

 Ve Výkazu servisní služby budou uvedeny pouze ty úkony Servisní služby, které byly v příslušném kalendářním měsíci Poskytovatelem řádně dokončeny, a nikoliv úkony 

Servisní služby, jejichž provádění bylo v daném kalendářním měsíci ze strany Poskytovatele pouze zahájeno, avšak nikoliv dokončeno. 

 
1  Bude uvedeno referenční číslo úkonu Servisní služby dle soupisu úkonů Servisní služby tvořícího přílohu Servisní smlouvy. 
2 Bude uveden název úkonu Servisní služby dle soupisu úkonů Servisní služby tvořícího přílohu Servisní smlouvy. 
3 Bude uvedeno datum a čas provedení úkonu Servisní služby v příslušném kalendářním měsíci; v případě, že byl úkon proveden vícekrát než 1x za měsíc, budou uvedena 

 všechna data a časy provedení úkonu. 
4 Bude uvedeno číslo příslušného Záznamu o úkonu servisní služby dokládajícího provedení daného úkonu Servisní služby; v případě, že byl úkon proveden vícekrát než 1x 

 za měsíc, budou uvedena čísla všech příslušných Záznamů o úkonu servisní služby. 
5 Bude uveden celkový počet provedení daného úkonu Servisní služby v příslušném kalendářním měsíci. 
6 Bude uvedena jednotková (položková) cena daného úkonu Servisní služby dle soupisu úkonů Servisní služby tvořícího přílohu Servisní smlouvy. 
7  Bude uvedeno číslo karty a číslo PS/SO dle soupisu úkonů Servisní služby tvořícího přílohu Servisní smlouvy. 
8 K Výkazu servisní služby budou přiloženy kopie těch částí Harmonogramu servisní služby (měsíce), z nichž bude vyplývat provedení úkonů Servisní služby v daném 

 kalendářním měsíci dle Harmonogramu servisní služby. 



 

11 
 

Příkaz ředitele provozního úseku ŘSD ČR č. 3/2017 

Příloha č. 6 – Formulář „Výkaz poruchové služby“ 

VÝKAZ PORUCHOVÉ SLUŽBY ZA MĚSÍC _______  

ČÁST A – PORUCHY VYBAVENÍ 

p. 

č. 

Číslo PS/SO Stručný popis Poruchy 

vybavení 

Č. 

Záznamu 

o poruše 

vybavení 

Žádost o 

uzavírku 

(ano/ne) 

Datum a čas 

zahájení 

odstraňování 

Poruchy vybavení 

Datum a čas 

odstranění Poruchy 

vybavení 

Počet 

hodin  

Stupeň 

obtížnosti 

odstranění 

poruchy 

Hodinová 

sazba bez 

DPH 

Cena za 

odstranění 

Poruchy vybavení 

bez DPH  

           

           

           

           

CELKEM počet hodin na odstranění Poruch vybavení se Stupněm obtížnosti odstranění poruchy A:  

CELKEM počet hodin na odstranění Poruch vybavení se Stupněm obtížnosti odstranění poruchy B:  

CELKEM počet hodin na odstranění Poruch vybavení se Stupněm obtížnosti odstranění poruchy C:  

CENA CELKEM za odstranění Poruch vybavení bez DPH:   

CELKEM počet vyřízených Žádostí o povolení uzavírky:  

Cena za vyřízení Žádosti o povolení uzavírky bez DPH:  

CENA CELKEM za vyřízení Žádostí o povolení uzavírky bez DPH:    

CELKOVÁ CENA ZA ODSTRANĚNÍ PORUCH VYBAVENÍ (vč. ceny za Žádosti o povolení uzavírky) BEZ DPH:  

 



 

12 
 

ČÁST B – PORUCHY KONSTRUKCE 

p. 

č. 

Číslo PS/SO Stručný popis Poruchy 

konstrukce 

 

Č. Záznamu 

o poruše 

konstrukce  

Návrh 

TP  

(A/B/C) 

Žádost o 

uzavírku 

(ano/ne) 

Stupeň 

obtíž-

nosti ZP 

Datum a čas 

zahájení  SZP 

Datum a čas 

dokončení 

SZP 

Počet 

hodin  

Hodinová 

sazba bez 

DPH 

Cena za 

provedení SZP 

bez DPH  

            

      

            

      

CELKEM počet Návrhů TP (A):  Odměna za vypracování technologického 

předpisu A bez DPH: 

 CENA CELKEM za Návrhy TP (A) 

bez DPH: 

 

CELKEM počet Návrhů TP (B):  Odměna za vypracování technologického 

předpisu B bez DPH: 

 CENA CELKEM za Návrhy TP (B) 

bez DPH: 
 

CELKEM počet Návrhů TP (C):  Odměna za vypracování technologického 

předpisu C bez DPH: 

 CENA CELKEM za Návrhy TP (C) 

bez DPH: 
 

CENA CELKEM za vypracování Návrhů TP bez DPH:  

CELKEM počet hodin na provedení SZP se Stupněm obtížnosti zabezpečovacích prací A:  

CELKEM počet hodin na provedení SZP se Stupněm obtížnosti zabezpečovacích prací B:  

CELKEM počet hodin na provedení SZP se Stupněm obtížnosti zabezpečovacích prací C:  

CENA CELKEM za provedení SZP bez DPH:    

CELKEM počet vyřízených Žádostí o povolení uzavírky:  

Cena za vyřízení Žádosti o povolení uzavírky bez DPH:  

CENA CELKEM za vyřízení Žádostí o povolení uzavírky bez DPH:    

CELKOVÁ CENA ZA ZABEZPEČENÍ PORUCH KONSTRUKCE BEZ DPH:  



 

13 
 

CELKOVÁ CENA ZA PORUCHOVOU SLUŽBU BEZ DPH:  

Předal (za Poskytovatele):  

(jméno/funkce/datum) 

 Podpis: 

 

Schválil (za ŘSD ČR):  

(jméno/funkce/datum) 

 Podpis: 

 

Přílohy: 

(1) Záznam o poruše vybavení č. _______ 

(2) Záznam o poruše vybavení č. _______ 

(3) Záznam o poruše vybavení č. _______ 

(4) Záznam o poruše vybavení č. _______ 

(5) Záznam o poruše konstrukce č. _______ 

(6) Záznam o poruše konstrukce č. _______ 

 

Seznam použitých zkratek: 

Návrh TP   - Návrh technologické předpisu pro zabezpečovací práce 

Návrh TP (A)   - Návrh technologického předpisu pro zabezpečovací práce A 

Návrh TP (B)  - Návrh technologického předpisu pro zabezpečovací práce B 

Návrh TP (C)  - Návrh technologického předpisu pro zabezpečovací práce C 

SZP    - Stanovené zabezpečovací prací 

Stupeň obtížnosti ZP - Stupeň obtížnosti zabezpečovacích prací  

 

Pozn. pro zpracovatele Výkazu poruchové služby:  

 všechny ceny se uvádějí v korunách českých; 

 ve Výkazu poruchové služby budou uvedeny pouze ty Poruchy vybavení, které byly v příslušném kalendářním měsíci Poskytovatelem řádně odstraněny, a nikoliv Poruchy vybavení, 

jejichž odstranění bylo v daném kalendářním měsíci ze strany Poskytovatele pouze zahájeno, avšak nikoliv dokončeno; 

 ve Výkazu poruchové služby budou uvedeny pouze ty Poruchy konstrukce, které byly v příslušném kalendářním měsíci Poskytovatelem řádně zabezpečeny, a nikoliv Poruchy 

konstrukce, jejichž zabezpečení bylo v daném kalendářním měsíci ze strany Poskytovatele pouze zahájeno, avšak nikoliv dokončeno; 

 údaj o čase vynaloženém Poskytovatelem na odstranění konkrétní Poruchy vybavení nebo na provedení konkrétních Stanovených zabezpečovacích prací („Počet hodin“) se uvádí v 

hodinách desetinným číslem (se zaokrouhlením na dvě desetinná místa). Tato hodnota se vypočte pomocí vzorce x/60, kde x je počet minut vynaložených Poskytovatelem na 

odstranění konkrétní Poruchy vybavení nebo na provedení konkrétních Stanovených zabezpečovacích prací. Pokud např. trvalo odstranění Poruchy vybavení 135 minut,  uvede 

Zpracovatel do kolonky „Počet hodin“ číslo 2,25 (135/60 = 2,25); 

 pokud určitá činnost nebyla ve vztahu ke konkrétní Poruše ze strany ŘSD ČR poptána, vyznačí se tato skutečnost ve Výkazu poruchové služby proškrtnutím příslušného políčka. 

 



 

14 
 

Příkaz ředitele provozního úseku ŘSD ČR č. 3/2017 

Příloha č. 7 – Formulář „Výkaz náhradních dílů“ 

VÝKAZ NÁHRADNÍCH DÍLŮ ZA MĚSÍC ____________ 

p. č. Specifikace použitého Náhradního 

dílu1 

Množství 

(ks) 

Č. Záznamu/ů 

o úkonu 

servisní služby2 

Č. Záznamu/ů 

o poruše 

vybavení2 

Č. Záznamu/ů o 

poruše 

konstrukce2 

Cena za 1 ks bez 

DPH3 

Cena celkem 

bez DPH 

        

        

        

        

        

        

CELKOVÁ CENA ZA NÁHRADNÍ DÍLY BEZ DPH:  

Předal (za Poskytovatele): 

(jméno/funkce/datum) 

 Podpis: Schválil (za ŘSD ČR):  

(jméno/funkce/datum) 

 Podpis: 

Přílohy: 

(1) Přehled použitých náhradních dílů a spotřebního materiálu, které nejsou součástí předmětu plnění Servisní smlouvy, za měsíc _________ 

 

Pozn. pro zpracovatele Výkazu náhradních dílů: 

 všechny ceny se uvádějí v korunách českých; 

 ve Výkazu náhradních dílů budou uvedeny pouze náhradní díly a spotřební materiál (včetně Náhradních dílů) použité Poskytovatelem pro Služby, které byly v příslušném 

 kalendářním měsíci řádně dokončeny, a nikoliv pro Služby, jejichž poskytnutí bylo v daném kalendářním měsíci ze strany Poskytovatele pouze zahájeno, avšak nikoliv 

 dokončeno; 
1 Bude uvedena specifikace použitého Náhradního dílu dle soupisu Náhradních dílů tvořícího přílohu Servisní smlouvy. 



 

15 
 

2 Bude uvedeno číslo příslušného Záznamu o úkonu servisní služby nebo Záznamu o poruše vybavení nebo Záznamu o poruše konstrukce dokládajícího použití daného 

Náhradního dílu; v případě, že v daném kalendářním měsíci bylo při poskytování Služeb použito více kusů daného Náhradního dílu, budou uvedena čísla všech 

příslušných Záznamů o úkonu servisní služby, Záznamů o poruše vybavení nebo Záznamů o poruše konstrukce. 
3 Bude uvedena položková cena daného Náhradního dílu dle soupisu Náhradních dílů tvořícího přílohu Servisní smlouvy. 



 

16 
 

Příloha č. 1 Výkazu náhradních dílů  

PŘEHLED POUŽITÝCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU, KTERÉ NEJSOU SOUČÁSTÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ SERVISNÍ 

SMLOUVY, ZA MĚSÍC _________ 

p. č. Specifikace použitého náhradního dílu 

/ spotřebního materiálu 

Množství 

(ks) 

Č. Záznamu/ů o 

úkonu servisní 

služby 

Č. Záznamu/ů o 

poruše vybavení 

Č. Záznamu/ů o 

poruše konstrukce 

Poznámka (č. objednávky apod.) 

       

       

       

       

       

Předal (za Poskytovatele): 

(jméno/funkce/datum) 

 Podpis: Schválil (za ŘSD ČR):  

(jméno/funkce/datum) 

 Podpis: 

 

 



 

17 
 

Příkaz ředitele provozního úseku ŘSD ČR č. 3/2017 

Příloha č. 8 – Formulář „Roční výkaz“ 

ROČNÍ VÝKAZ ZA ROK _________ 

SERVISNÍ SLUŽBA 

Cena celkem za Servisní službu poskytnutou v kalendářním roce 

bez DPH 

 

PORUCHOVÁ SLUŽBA 

Cena celkem za Poruchovou službu poskytnutou v kalendářním 

roce (bez ceny za odstranění Poruch vybavení a bez ceny za 

zabezpečení Poruch konstrukce) bez DPH  

 

A. PORUCHY VYBAVENÍ 

Cena celkem za odstranění Poruch vybavení se Stupněm obtížnosti 

odstranění poruchy A za kalendářní rok bez DPH 

 

Počet hodin na odstranění Poruch vybavení se Stupněm obtížnosti 

odstranění poruchy A za kalendářní rok 

 

Cena celkem za odstranění Poruch vybavení se Stupněm obtížnosti 

odstranění poruchy B za kalendářní rok bez DPH 

 

Počet hodin na odstranění Poruch vybavení se Stupněm obtížnosti 

odstranění poruchy B za kalendářní rok 

 

Cena celkem za odstranění Poruch vybavení se Stupněm obtížnosti 

odstranění poruchy C za kalendářní rok bez DPH 

 

Počet hodin na odstranění Poruch vybavení se Stupněm obtížnosti 

odstranění poruchy C za kalendářní rok 

 

Celkem počet Žádostí o povolení uzavírky v souvislosti s Poruchou 

vybavení za kalendářní rok 

 

Cena celkem za vyřízení Žádostí o povolení uzavírky v souvislosti 

s Poruchou vybavení za kalendářní rok bez DPH 

 

Cena celkem za odstranění Poruch vybavení za kalendářní rok bez 

DPH (vč. ceny za vyřízení Žádostí o povolení uzavírky) 

 

B. PORUCHY KONSTRUKCE 

Cena celkem za vypracování Návrhů technologického předpisu 

pro zabezpečovací práce A za kalendářní rok bez DPH 

 

Počet Návrhů technologického předpisu pro zabezpečovací práce 

A za kalendářní rok 

 

Cena celkem za vypracování Návrhů technologického předpisu 

pro zabezpečovací práce B za kalendářní rok bez DPH 

 

Počet Návrhů technologického předpisu pro zabezpečovací práce 

B za kalendářní rok 

 



 

18 
 

Cena celkem za vypracování Návrhů technologického předpisu 

pro zabezpečovací práce C za kalendářní rok bez DPH 

 

Počet Návrhů technologického předpisu pro zabezpečovací práce 

C za kalendářní rok 

 

Cena celkem za provedení Stanovených zabezpečovacích prací se 

Stupněm obtížnosti zabezpečovacích prací A za kalendářní rok 

bez DPH 

 

Počet hodin na provedení Stanovených zabezpečovacích prací se 

Stupněm obtížnosti zabezpečovacích prací A za kalendářní rok 
 

Cena celkem za provedení Stanovených zabezpečovacích prací se 

Stupněm obtížnosti zabezpečovacích prací B za kalendářní rok bez 

DPH 

 

Počet hodin na provedení Stanovených zabezpečovacích prací se 

Stupněm obtížnosti zabezpečovacích prací B za kalendářní rok 
 

Cena celkem za provedení Stanovených zabezpečovacích prací se 

Stupněm obtížnosti zabezpečovacích prací C za kalendářní rok 

bez DPH 

 

Počet hodin na provedení Stanovených zabezpečovacích prací se 

Stupněm obtížnosti zabezpečovacích prací C za kalendářní rok 
 

Celkem počet Žádostí o povolení uzavírky v souvislosti s Poruchou 

konstrukce za kalendářní rok 
 

Cena celkem za vyřízení Žádostí o povolení uzavírky v souvislosti 

s Poruchou konstrukce za kalendářní rok bez DPH 
 

Cena celkem za zabezpečení Poruch konstrukce za kalendářní rok 

bez DPH (vč. ceny za vyřízení Žádostí o povolení uzavírky) 
 

NÁHRADNÍ DÍLY 

Cena celkem za dodávky Náhradních dílů za kalendářní rok bez 

DPH 

 

Předal (za Poskytovatele): 

(jméno/funkce/datum) 

 Podpis: 

 

Schválil (za ŘSD ČR):  

(jméno/funkce/datum) 

 Podpis: 

 

Přílohy: 

(1) Kopie Harmonogramu servisní služby na uplynulý kalendářní rok se zaznamenanými daty provedení úkonů 

Servisní služby 

(2) Přehled úkonů Servisní služby, jejichž provedení bylo s písemným souhlasem ŘSD ČR přesunuto do 

následujícího kalendářního roku 

(3) Přehled dodaných Náhradních dílů (tj. Náhradních dílů tvořících předmět plnění Servisní smlouvy) k 31. 12. 

předchozího kalendářního roku 

 

Pozn. pro zpracovatele Ročního výkazu: 

 všechny ceny se uvádějí v korunách českých. 



 

19 
 

Roční výkaz  

Příloha č. 3 - Přehled Náhradních dílů dodaných ŘSD ČR na základě Servisní smlouvy k 31. 12. předchozího kalendářního roku 

NÁHRADNÍ DÍLY/ SPOTŘEBNÍ MATERIÁL 

Specifikace Maximální množství 

dle Servisní smlouvy 

Dodáno za předchozí 

kalendářní rok 

Dodáno od počátku 

trvání Servisní smlouvy 

Zbývá 

Náhradní díly 

[bude doplněno] [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks 

[bude doplněno] [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks 

[bude doplněno] [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks 

[bude doplněno] [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks 

[bude doplněno] [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks 

[bude doplněno] [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks 

Spotřební materiál 

[bude doplněno] [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks 

[bude doplněno] [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks 

[bude doplněno] [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks 

[bude doplněno] [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks 

[bude doplněno] [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks [bude doplněno] ks 

 


